
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2021                                                      8/5-635
м. Лиман

 

Про виконання «Програми 

розвитку місцевого 

самоврядування Лиманської 

об’єднаної територіальної громади

за 2020 рік»

Заслухавши  звіт  начальника  відділу  обліку  та  звітності,  головного

бухгалтера виконавчого комітету Лиманської міської ради про виконання 

«Програми  розвитку  місцевого  самоврядування  Лиманської  об’єднаної

територіальної  громади  за  2020  рік»,  затвердженої  рішенням  міської  ради  від

19.12.2019 №7/73-4508, керуючись статтею 26, 54 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт  начальника  відділу  обліку  та  звітності,  головного  бухгалтера

виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради  про  виконання  «Програми

розвитку місцевого самоврядування Лиманської об’єднаної територіальної громади

за 2020 рік» (додається) прийняти до відома.

2. Визнати роботу відділу обліку та звітності виконавчого комітету Лиманської

міської  ради  по  виконанню  «Програми  розвитку  місцевого  самоврядування

Лиманської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік» задовільною.

    

    

Секретар міської ради Н.В. Ляшко



Звіт 
Про виконання «Програми

розвитку місцевого самоврядування Лиманської
об’єднаної територіальної громади за 2020 рік»

      З  метою  покращення  та  розвитку  місцевого  самоврядування  Лиманської

об’єднаної  територіальної  громади у 2020 році,  згідно  переліку заходів  програми

було передбачено та виконано наступне:

1.  Головний розпорядник виконавчий комітет Лиманської міської ради.

1.1. Оплачено членські внески в Асоціацію об'єднаних територіальних громад в сумі

15 000,00 грн.;

1.2. Оплачено членські внески до Асоціації міст України в сумі 21 436,00 грн.;

1.3.  Придбано  та  встановлено  прилад  обліку  теплової  енергії  в  адміністративній

будівлі Лиманської міської ради  за адресою: м. Лиман, вул. Комунальна, 5 на суму

57 000,00 грн.;

1.4. Проведено капітальний ремонт даху адміністративної будівлі Лиманської міської

ради за адресою: с. Рубці, вул. Центральна, 18 на суму 1 096 062,70 грн.;

1.5.  Розроблено  проектно-  кошторисну  документацію  по  об'єкту:  «Капітальний

ремонт  адміністративної  будівлі  Лиманської  міської  ради  за  адресою:Донецька

область, смт. Зарічне, площа ім. Гагаріна Ю., 1А» на суму 140 081,00 грн.;

1.6.  Виготовлено робочий проект по об’єкту  «Улаштування  електричних мереж в

межах адміністративної будівлі Лиманської міської ради за адресою: м. Лиман, вул.

Привокзальна, 9» на суму 22 507,30 грн.;

1.7. Проведено капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: м. Лиман,

вул. Привокзальна, 25 (заміна вікон) на суму 49 301,00 грн.;

1.8.  Виготовлено  проектно-кошторисну  документації  по  об’єкту:  «Капітальний

ремонт   газопроводу   високого  тиску  (заміна  анодного  заземлення  КСС  1200  с.

Масляківка)» на суму 12 000,00 грн.;

1.9.  Проведено  улаштування  системи  водопостачання  та  водовідведення

адміністративної будівлі за адресою: с. Рідкодуб, вул. Центральна, 108 на суму 

50 000,00 грн.

1.10.  Проведено капітальний ремонт внутрішніх приміщень адміністративної будівлі

за адресою: с. Рідкодуб, вул. Центральна, 108 на суму 249 914,00 грн.

1.11.  Проведено капітальний ремонт внутрішніх приміщень адміністративної будівлі

за адресою: с. Рубці, вул. Центральна, 18 на суму 289 035,00 грн.

2.  Головний  розпорядник  управління  соціального  захисту  населення  Лиманської

міської ради:

2.1.Придбано комп’ютерну техніку на суму 136 361,00 грн.

Згідно Програми профінансовано за рахунок коштів бюджету Лиманської об’єднаної

територіальної громади суму 2 138 698,00 грн. в т.ч. :

виконавчий комітет Лиманської міської ради – 2 002 337,00грн.;

управління  соціального захисту населення Лиманської міської ради- 136 361,00 грн. 

 Начальник відділу обліку та звітності                                              Н.І. Манцева


